
生 研 第 ２ ０ ０ ２ ７ 号 

令 和 ３ 年 １ 月 １ ５ 日 

 

校長・准校長 様 

理科主任・生物担当教員 様 

大阪府高等学校生物教育研究会 

会 長   柴 原  信 彦 

  （大阪市立東淀工業高等学校 校長） 

               

大学入学共通テスト オンライン評価部会について（依頼） 

 

貴校、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本研究会の活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から各高等学校に公文書で配布いたしました「大

学入学共通テスト 評価部会」を標記の研修会に変更いたします。校務ご多忙のこととは存じます

が、生物担当教職員の先生方のご出席に関しまして、ご高配下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年１月２０日（水） 午後４時～７時００分 

 

２．内 容  令和 3 年度年度 大学入学共通テスト 

・分析と評価について 

・大学入試センターへの意見のとりまとめについて 

 

３．参加者  大阪府高等学校生物教員 

 

４．申 込  参加をご希望される先生は連絡先大阪教育大学附属高等学校池田校舎の岡本へ 

E-mailをお送りいただく、もしくは下記の QRコードからネットで申し込みくださ 

い。前日に zoomの URL等をお送りします。 

ご連絡が直前となってしまいましたので当日午後１時までのお申込みもご対応さ 

せていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈連絡先〉 

大阪府高等学校生物教育研究会事務局 

 （府立事務局）大阪府立平野高等学校  

 理科  加藤 励 

TEL: 072−334−7400 FAX: 072-334-7439 

E-mail: reikt1974@gmail.com 

 （本部事務局）大阪教育大学附属高等学校池田校舎 

 生物科 岡本 元達 

  TEL: 072−761-8473 FAX: 072-762-1076 

  E-mail: gentatsu0311@gmail.com 

 


